
 
 

УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

№ 119 
16.05.2019 року 

м.Бібрка 

Про оцінку відповідності потребам 

Бібрської територіальної громади пропозиції Новострілищанської 

селищної ради щодо співробітництва територіальних громад  

 

 

Керуючись статтями 11, 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  статті 6  Закону України «Про співробітництво територіальних громад»   

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити попередній висновок стосовно відповідності інтересам та потребам 

Бібрської територіальної громади пропозиції Новострілищанської селищної ради щодо 

ініціювання співробітництва територіальних громад (додається). 

2. Делегувати до складу спільної комісії, яка готуватиме проект договору про 

співробітництво між Бібрською міською та Новострілищанською селищною радами 

заступника Бібрського міського голови з гуманітарних питань О.В.Довгаль та 

начальника відділу туризму культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та соціальної 

політики виконавчого комітету Бібрської міської ради Л.П.Сурмач 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського 

голови О.В.Довгаль. 

 

 

Бібрський міський голова                                            Р. Я. Гринус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                 

 

 

 

 

 



Додаток 

до рішення виконавчого комітету  

Бібрської міської  ради 

від «16» травня  2019 року № 119 

 

 

Попередній висновок 

стосовно відповідності інтересам та потребам територіальної громади 

пропозиції щодо ініціювання співробітництва територіальних громад 

 

 

1. Суб’єкт внесення пропозиції: голова Новострілищанської селищної об’єднаної   

територіальної громади  

2. Дата внесення пропозиції: 11 березня 2019року 

3. Потенційні суб’єкти співробітництва: Бібрська міська об’єднана територіальна громада. 

4. Мета співробітництва: розширення можливостей надання більш якісних послуг у сфері 

охорони здоров’я, позашкільної освіти та розвиток туризму. 

5. Обґрунтування доцільності співробітництва:  

      Наші громади мають спільні глибокі історичні корені. Ще з давніх часів, через Нові 

Стрілища і Бібрку проходив Волоський торговий шлях. На початку ХХ ст. смт. Нові 

Стрілища  належали до Бібрського повіту,  до 1959 року це були два сусідні райони 

Бібрський та Новострілищанський в складі Львівської та Дрогобицької областей. За 

тривалий період безпосередніх контактів між громадами склались хороші 

адміністративні, культурні та родинні відносини. Частина мешканців 

Новострілищанської ОТГ отримує медичні послуги у Бібрській районній  лікарні, діти 

із сіл  Новострілищанської ОТГ відвідують Бібрську музичну школу. На межі громад 

розміщені великі лісові території із пересіченим рельєфом, що дає змогу прокласти  

туристичні маршрути, а в перспективі, розвинути рекреаційні зони та створити 

ландшафтні парки. 

6. Сфера здійснення співробітництва: охорона здоров’я, позашкільна освіта та  туризм. 

7. Форма співробітництва: реалізація спільних проектів. 

8. Висновок: пропозиція щодо ініціювання співробітництва територіальних громад 

відповідає потребам  Новострілищанської селищної об’єднаної  територіальної громади 

та Бібрської міської об’єднаної  територіальної громади. 

  

 

 

Бібрський міський голова                                                 Р.Я.Гринус 

 


